
i
i

^y^<o( qtf2.) 20ZS

KUPNÍ SMLOUVA
č. TDS 25002

souladu s ustanovením § 2079 a nesl. zákona č. 89/2012 Sb.

uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku mezi:

1) FORAGRI, s.r.o.
se sídlem
1C
DIČ
bankovní spojení

Belluěova 1859, Praha 5 - Stodůlky
24684511
CZ24684511

jednající jednatelem ing. Tomášem Dědicem
společnost je zapsána v obchodním rejstříku složka C 165907 vedená
u Městského soudu v Praze

dále jen prodávající
a

Město Bochov
se sídlem
1C:
DIČ:

Náměstí Míru 1, 364 71 Bochov
00254444
CZ00254444

dále jen kupující

v tomto zněn i:

l.
Předmět smlouvy

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu níže uvedený předmět prodeje a
převést na něho vlastnické právo k tomuto předmětu prodeje, a kupující se zavazuje předmět prodeje
od kupujícího převzít a zaplatit kupní cenu dle podmínek dále uvedených.

Předmětem prodeje je:

(dále jen „předmět prodeje")

Zaslaw D-737BA-8

II.
Místo a doba dodání

1. Podle výslovné dohody obou smluvních stran bude předmět prodeje kupujícímu dodán na adresu
Město Bochov, náměstí Míru 1 , 364 71 Bochov, kde je kupující povinen předmět prodeje převzít, a
to ve lhůtě určené v či. II. 2 této smlouvy. Předání proběhne v provozovně kupujícího.

2. Stroj bude dodán do 3. měsíců od podepsání smlouvy
3. Dle dohody smluvních stran prodávající nepožaduje žádnou zálohu.
4. O předání a převzetí předmětu prodeje bude sepsán předávací protokol.

III.
Převzetí předmětu prodeje, přechod nebezpečí škody

a přechod vlastnického práva

1. Kupující je povinen převzít předmět prodeje v dohodnutém termínu a v souladu se smlouvou.
2. Nebezpečí škody na předmětu prodeje přechází na kupujícího převzetím předmětu prodeje nebo

v době, kdy prodávající umožní kupujícímu s předmětem prodeje nakládat a kupující poruší smlouvu
tím, že předmět prodeje nepřevezme.



3. Prodávající je povinen předat kupujícímu při předání a převzetí předmětu prodeje tyto doklady nutné
k užívání předmětu prodeje:

Předání dokladů a jejich výčet bude potvrzeno v předávacím protokolu.
návod k obsluze - digitální podobě
coc

4. Vlastnické právo k předmětu prodeje přejde na kupujícího uhrazením celé kupní ceny včetně DPH
prodávajícímu.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu prodeje byla dohodou smluvních stran sjednána jako cena smluvní, ve výši
celkem:

Cena zajeden kus: 503 000,- Kč
Cena zajeden kus včetně DPH: 608 630,- Kč

Přívěs D-737BA-8

Barva korby - zelená

Objem
10,8 m3
Rozměry korby
4500 x 2420 x 1000 mm

Bez plachty: standard
Blatníky pro přední kola: extra
Zástěrky na zadní kola: extra
Pevné oje: standard
Pneumatiky 400/60 15,5: standard
Rezervní kolo: extra
Naviják pro rezervní kolo: extra
1800 mm: standard
Nápravy schválené pro rychlost do 40 km/h: standard
ALB systém pro dvouokruhový pneumatický systém: standard

2. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu uvedenou v či. IV. bod 1. této smlouvy prodávajícímu
následujícím způsobem:

ve lhůtě do 21-ti dnů po předání stroje
3. Závazek kupujícího je splněn okamžikem připsání platby na účet prodávajícího u peněžního ústavu,

pokud nejde o platby v hotovosti.

v.
Ujednáni o sankcích

1. V případě prodlení kupujícího s úhradou sjednané kupní ceny je kupující povinen zaplatit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze zbývající nedoplacené ceny za každý den prodlení.

2. V případě odstoupení od smlouvy kupujícím, je kupující povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 10%
s pořizovací ceny stroje.

3. V případě, že prodlení kupujícího s úhradou sjednané kupní ceny přesáhne 30 kalendářních dní, je
prodávající oprávněn vyzvat kupujícího k úhradě dlužné částky a k odůvodnění prodlevy. V případě,
že nedojde k odůvodnění je oprávněn prodávající od smlouvy odstoupit, písemným projevem
doručeným druhé straně. Odstoupení od smlouvy se považuje za doručené při postupu dle
ustanovení §§ 46-48 občanského soudního řádu ve znění platném ke dni podpisu této smlouvy.



4. V případě, že v souvislosti s odstoupením od smlouvy, využije prodávající sjednané výhradyvlastnického práva, je oprávněn, na náklady kupujícího, přepravit předmět prodeje do místa původnínakládky předmětu, po písemném oznámení kupujícímu.

VI.
Ostatní ujednání1. Kupující bere na vědomí, že při užívání předmětu prodeje je povinen postupovat dle pokynůobsažených v dokladech, dodaných spolu s předmětem prodeje. Zejména týkajících se obsluhy,údržby a kontroly předmětu prodeje. To za předpokladu, že všechny doklady budou dodányv českém jazyce.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost dodaného předmětu prodeje v délce 12 měsíců.Podmínky záruky jsou specifikovány v záručním listu.
3. Veškerý záruční servis včetně dodávek ND bude zabezpečovat společnost FORAGRI s.r.o.,Kamenická 3451, 27601 Mělník odpovědné osoby:

_ _, Servis: Jakub Šmucr:' 59pan Ing. Tomáš Dědič, tel.: f l, Roman Vacek:

Vil.
Závěrečná ujednání

1. Stane-li se splnění závazku prodávajícího ze smlouvy bez jeho zavinění nemožným nebo trvá-lipřekážka bránící prodávajícímu řádnému a včasnému splnění jeho závazku, jejíž odstranění nenív možnostech prodávajícího, po dobu delší než 30 kalendářních dní, mají obě smluvní strany právood smlouvy odstoupit, v rozsahu neuskutečněného plnění. Toto právo má také kupující, pokudpředmět prodeje vykazuje neodstranítelné vady bránící řádnému užívání.2. Nebude-li v této smlouvě něco věcně upraveno, budou se řešit veškeré tyto věci na základěvšeobecných obchodních podmínek společnosti Foragri s.r.o., tyto jsou ke shlédnutí nawww.foraari.cz.

3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou dodatku ke smlouvě v písemnépodobě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží pojednom.

Smluvní strany prohlašují, že si znění smlouvy před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřenapo vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy.

V Mělníku, dne 03.04.2025

za prodávajícího:

^ ^ Digitálně podepsal
l. l Ullia^lng.TomášDědič

Dědič Datum: 2025.04.09
13:31:18+02'00'

Ing. Tomáš Dědič, jednatel

za kupujícího:

.//
Elektró.ríf<;ky,pQ<fepsalía) .^

yÉgerť^íF ^{/Datym:l'?Ó25'.04.09 16:35:09SELČ /

Miroslav Egert, starosta


